
JP INGAS
Indija, Blok 63 objekatl4/2
Broj: 843
Dana:24.04.2017.

Na osnoru dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS" broj 6812015) i
dlana 41. Pravilnika o bliZem uredivanju postutpka javne nabavke, na direktor Javnog

preduzeta za distribuciju gasa Ingasj.p. Indija, donosi:
TIPEX AS DOO ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU 1 USLUGE, NOVI SAD

ODLUKU
o dodeli ugovora u otvorenom postupku javne nabavke broi A2/17 -PARTIJA 1

Ugovor o j avnoj nabavci dobara - gasna merna oprema po partiji 1, za potrebe

narudioca u 2017-oj godini dodeljuje se ponudadu "TIPEX AS" doo za proizvodnju,

trgovinu i usloge iz Novog Sada , ul. Vase Stajiia bt, 34lY , po ponudi br. 60lti od

20.04.2017 godine, zavedenoj kod narudioca pod delovodnim brojem 816, datoj u

iznosu od 4.981.875,00 dinara, bez PDV-a.

ObrazloZenje

Vrsta postupka: otvoreni postupak.

Predmet j avne nabavke btoj A2117 nabavka su dobra - gasna merna oprema' za

potrebe narudioca t 2017 -oj godini, u skladu, sa vrstom dobara i karakteristikama

datim u specifikacij i.
Narudilac je dana 01.03,2017 godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne

nabavke gasne meme opreme.
pozivia podno5enje ponuda objavljenje na Portalujavnih nabavki i na intemet

stranici narudioc a, dana 07 .03 .201 7 godine.

Narudilac - Javno preduzeie za distribuciju gasa Ingas jp Indij a, sa sedi5tem u

Indiji, Blok 63 objekat 14/2.
Broj j avne nabavke: 42117

Protenj ena vrednost ukupne nabavke j e 1 1 .014.000,00 dinara , bez PDV-a

Predmet j avne nabavke oblikovan je po partij ama, i to:

Partija 1. Temperaturna merila protoka gasa, meradi tip G-4 i G-6 i
kuino memoregulacioni setovi G-4 i G-6

Procenjena vrednost nabavke Partij e 1 je 6.564'000,00 dinara, bez PDV-a'

Sredstva za ovujavnu nabavku su predvidena u Finansij skom planu ptedtnela'
Naziv i oznaka iz ORN: KA06 - KMRS i 3841 100 i 38421 1 10* meradi protoka'

Komisija za iavut nabavku sprovela je postupak otvaranja ponuda dana

20.04.201i godine u 12,15 dasova, o demu je sadinjen zapisnik zaveden pod

delovodnim brojem 821.
Komisija za javnt nabavku je dana 21..04.2017. godine sadinila lzvestaj o strudnoj

oceni ponuda br. 833, u kojem je konstatovala slede6e:

Podaci o ponudaiima

PARTIJA 1

Blagovremeno, tj . do dana2}.04.2017. godine do 12,00 dasova, po partrji 1' primljene

su ponude sledeiih ponudada, i to po navedenom redosledu:



naziv iIi Sifra ponudadaBroj pod kojim je

20.04.2017.TIPEX AS" DOO" Novi Sad

KONVEX DOO GASNA i VODO TEHNIKA 20.04.2017.

Neblagovremenih ponuda nije bilo.

Naziv ili Sifra ponudada, broj pod kojim je ponuda zavedena, cena i eventualni
popusti koje nudi ponudad, podaci iz ponude koji su odredeni kao elementi

kriterijuma, a koji se mogu numeridki prikazati i eventualno drugi podaci iz ponude

(podaci se unose za svakog ponudada posebno), sledeiim redosledom.

1. Broj pod kojim je ponuda zavedena: 816

Naziv ili Sifra ponudada: "TIPEX AS" doo za proizvodnju, trgovinu i usloge iz Novo

Sada , ul. Vase Stajiia br. 34lV, dostavio je ponudu br. 60117 od20.04'2017 godine.

Ponudena ukupna cen4 bez PDV: 4.981.875,00 dinara,

Iznos PDV-a: 996.37 5,00 dinan,
Ukupna cena sa PDV'om: 5.978.250,00 dinara
Rok pla6anj a iznosi 45 dana od dana od dana isporuke i sluZbenog prijema radna na

delovodniku izvr5ioca.
Rok isporuke iznosi 1 dana od dana podno5enja zahteva narudioca za isporuku'

Garantni rok iznosi 120 meseci od dana isporuke dobara.

Rok vaZenja ponude iznosi 35 dana od dana ofvaranja ponude'

Ponuda se daje samostalno
Ostalo, uz ponudu dostavljeno je i sledeie:

- popunjen, pedatom overen i potpisan Model ugovora

- iehnidke karakteristike (specifikacije) popunjene, pedatom overene i potpisane

- Uverenje o tipu merila
- popunjen, pedatom overen i potpisan Obrazac strukture ponudene cene

- popunjen, potpisan i overen Obrazac tro3kova pripreme ponude '
- popunjen, potpisan i overen Ob rczac Izjave o nezavisnoj ponudi'

- izjava o po5tovanju uslov a iz dlana 7 5. st. 2 zakona
- izJava o upisu u registar ponudada i re5enje APR-a o upisu u registar ponudada

- izvoz iz APR-a
- re5enje o odobrenju tiPa merila
- prospektna dokumentacij a.

2. Broj pod kojim je ponuda zavedena: 820

Naziv ili Sifra ponudada: KONVEX DOO GASNA I VODO TEHNIKA DOO,

Zemun, Svetoiara Miletiia 37 a, dostavio je ponudu br. 100/17 od 1 1'04 2017 godine'

Ponudena ukupna cena, bez PDV 5,973.'700,00 dinata'
lznos PDV-a: I .194.740,00 dinara,

Ukupna cena sa PDV-om 7.168.440,00 dinara

Rok pladanja iznosi 20 dana od dara od ispostavljana fakture .

Rok isporuke iznosi 1 dana od dana podno5enja zahteva narudioca za isporuku'

Garantni rok iznosi 120 meseci od dana isporuke dobara.

Rok vaZenj a ponude iznosi 35 dana od dana otvaranja ponude'

Ponuda se daje samostalno
Ostalo, uz ponudu dostavljeno je i siedede:



- popunjen, pedatom overon i potpisan Model ugovora -
- tehnidke karakteristike (specifikacije) populjene, pedatom overene i potpisane '
- popunjen, pedatom overen i potpisan Obrazac strukture ponudene cene -
- popunjen, potpisan i oyercn Obrazac troBkova pripreme ponude -
- popunjen, potpisan i overen Obrazac lzjave o nezavisnoj ponudi -
- izjava o po3tovanju uslova iz dlana75. st. 2 zakona -
- uverenj e o odobrenju tipa merila -
- izvod iz registra APR-a, re5enje o upisu u registar ponudada -

Kriterijumi za ocenjivanje ponuda

- Kriterijum za ocenjivanje ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda
- Nadin primene metodologije dodele pondera primenom kriterijuma ekonomski

najpovoljnije ponude vrSi se primenom slededih elemenata kiterijuma:

1.1. Cena, Pl - 65 pondera

Kod ovog kriterijuma uporedivaie se cena iz ponude izmetlu pojedinadnih ponuda.

Ponuda sa najniZom cenom iz obrasca ponude (Cmin) dobija maksimalni broj

pondera: 65
Broj pondera za cenu iz ponude (C) ostalih ponuda izradunava se po formuli:

55 x Cmin

Bc = ---------------

c

(najpovoljnija ponudena cena/ponudena cena) x 65

Ponudadi su u svojim ponudama ponudili sledeie cene:

Ponudj ac TIPEX AS, Novi Sad, ponudio je cenu od 4.981.875 00din., a ponudai

KONVEX gasna i vodo tehnika d.o.o. Zemun, ponudio je cenu od 5,973.700'00

dinara

Primenom napred navedene formule narudilac je do5ao do sledeceg rezultata:

l.Ponudad TIPEX AS, Novi Sad, Vase Stajica 34 : - 65 pondera - najnlLe

ponudjena cena

2.Ponudad KONVEX gasna i vodo tehnika d.o.o. Zemun, Svetozar a Mllelila 37 a:

(4.981.875.00 I 5.973.700,00) x 65 = 54'60 pondera

1.2 Kvalitet, P2 - 15 pondera

Maksimalan broj pondera po ovom kiterijumu je 15.

Ukupan broj pondera (P2) po kriterijumu kvaliteta se izradunava na slede6i nadin:

Poz, Kriteriium Ponderi

1. Ponudena cena 65

2. Kvaiitet 15

3. Rok isporuke 10

4. Garantni rok 10



P2 =P2l + P22 + P23

P21 - Broj bodova za merila sa najmanjim RPF faktorom:

Maksimalan broj bodova 5 dobi6e ponuda u kojoj su nudena merila sa najmanj im
RPF faktorom (KRPF min). Broj bodova (P21) za merila sa najmanjim RPF faktorom
(KRPF min) ostalih ponuda ie se izradunavati na slede6i nadin:

Za merade velidine G-4, L:i 10 mm P211 = 5 * Kryfl.i" / Kryfl
Za merade velidine G-4, L=l60 mm P212 = 5 * Krpl2.1n / K:pf2
Za merade velidine G-4, L=250 mm P2l3 = 5 * Krpf3.1n / Krpl3
Za mercde velidine G-6, L:250 mm P214 : 5 * Krpfll^1n / Krpfll

p21 = (P21,1 x 40 + P212 x 20 +P213 x 650 +P274 x 7) I 7 17

Na osnovu dostavljenih podataka iz ponuda ponudjada izvrieno je bodovanje :

l. Ponudj ad,,Tipex-AS", Novi Sad j e na osnoru vrednosti RPF faktora poj edinih
merada i kolidine tih merada koji se naruduju, prema gomjoj formuli dobio 4'97
bodova.
2. Ponudjad ,,Konvex" , Zemun je dobio 4'71 bodova.

P22 - Maksimalni dozvoljeni pad pritiska pri Qmax'

Maksimalni broj bodova 5 dobiie ponuda u kojoj su nudena merila sa najmarlim
padom pritiska (Kpmin) pri Qmax.
Broj bodova (P22) za minimalni pad pritiska (Kp) ostalih ponuda ie se izradunavati

na slede6i nadin:

Za merade velidine G-4, L=l 10 mm 8227: 5 * Kp1'6 / Kp1

Za merade velt(tne G-4, L=160 mm 8222 = 5 * Kp2^i" lKp2
Za merade velidine G-4, L:250 mm 8223 = 5 * Kp3.in / Kp3
Za merade velidine G-6, L=250 mm 8224: 5 * Kp4^in / Kp4

822 = (P221 x 40 + P222 x20 +P223 x 650 +P224 x7) I 717

Na osnovu dostavljenih podataka iz ponuda ponudjada izvrdeno je bodovanje :

1. Ponudj ad ,,Tipex-AS", Novi Sad je na osnor,u vrednosti najmanj ih padova

pritisaka poj edinih merada i kolidine tih merada koji se naruduju prema gornj oj

ponudi dobio je 5,00 bodova.
2. Ponudjad ,,Konvex" , Zemun je dobio 2,92 bodova

P23 - Broj bodova za merila koja imaju nemagnetan merni uloZak:
Maksimalni broj bodova dobiie ponuda u kojoj su nudena merila diji je memi umetak

nemagnetan - 5 bodova.
Broj bodova (P23) za merila koja nemaju nemagnetan merni uloZak ostalih ponuda

dobiie minimalni broj bodova - 0 bodova.
P23 = 5 - za merila koja poseduju nemagnetni memi uloZak
P23 = 0 - za merila koja ne poseduju nemagnetni memi uloZak



Na osnovu dostavljenih podataka u ponudama ponudj ada izvrieno j e bodovanje :

1. Ponudj ad ,,Tipex-AS", Novi poseduje Sad - merilo nemagnetni memi uloZak- 5
bodova.
2. Ponudjad ,,Konvex" , Zemun- merilo nemagnetni memi uloZak- 5 bodova.

1,3. Rok isporuke P3 - 10 pondera

Kod ovog kiterijuma maksimalan broj pondera dobija ponuda sa najkadim rokom

isporuke od dana narudivanj a robe. Broj pondera za rok isporuke iz ponude raduna se

prema formuli
Rlmin.

P3=10 x -----------

RI

Rlmin. - minimalan rok isporuke,
RI - ponudeni rok isporuke

1. Ponudjad ,,Tipex-AS", Novi Sad ponudio je rok isporuke -1 dan i osvojio 10

pondera po ovom kriterijumu
2. Ponucljad ,,Konvex" , Zemun ponudio je rok isporuke -1 dan i osvojio 10 pondera

po ovom kriterijumu

1.4. Garantni rok - P4 - 10 Pondera
Garantni rok ne sme biti manii od 24 meseca, niti duZi od 120 meseci, broj pondera

izradunava se po formuli:

I CR - garanrni rok iz aktuelne ponude.

GR I GRmaks-najve6i garantni rok iz ponude'

Bgr = 10 x ------ gdeje, I caruntni rok izraziti iskljudivo brojem

GRmaks lmesecr.

Ponudadi su u svojim ponudama ponudili slede6e garantne rokove :

l.Ponudad TIPEX AS, Novi Sad, je ponudio garantni rok od 120 meseci - 10

pondera
).ponudad KONVEX gasna i vodo tehnika d.o.o.Zemun, je ponudio garantni rok od

120 meseci - 10 pondera

lista nonudaial. u

Naziv

Ponudena
cena

(6s)

Kvalitet
(15)

Rok
isporuke

(10)

Garantni
rok

(10)

UKUPNO

1. TIPEX
AS,d.o,o,

65,00 t4,71 10 10 99,71

KONVEX
d.o.o.

54,60 t2,89 10 10 87,49



Nakon sfiudne ocene ponuda komisija za javne nabavke je na osnovu kiterijuma
ekonomski najpovoljnije ponude utvrdila sledeiu rang listu ponudada:

1. "TIPEX AS" d.o.o. za proizvodnju trgovinu i usluge, Novi Sad, Vase Stajica
34, ponuda btoj 60/17 od20.04.2017. zavedena u Ingasu pod brojem 816 data
u iznosu od 4.981.875,00 din. - broj pondera 99,71.

2. KONVEX" gasna i vodo tehnika d.o.o., Zemun, Svetozaru Miletila 37a,
ponuda broj 100/17 od 11.04.2017. zayedena t Ingasu pod brojem 820, data
u iznosu od 5.973.740,00 dinara bez PDV-a - broj pondera 87,49.

Ponudena cena u obe ponude je niZa od procenjene vrednosti javne nabavke.

5. Najpovolj nija ponuda

Posle strudne ocene ponuda, komisija za javne nabavke utvrdila je da je najpovoljnija
i prihvatljiva ponuda ponudada "TIPEX AS" doo zaproizvodnju, trgovinu i usloge iz
Novo Sada , u1. Vase Stajiia br. 34lV, ponuda br. 60/17 od 20.04.2017. zavedena u
Ingasu pod brojem 816, data u iznosu od 4.981.875"00 dinara bez PDV-4 te je
predloZila vd direktoru izbor navedene ponude kao najpovoljnije i da navedenom
ponudadu dodeli ugovor o predmetnoj javnoj nabavci.

Vd Direktor Narudioca je prihvatio predlog Komisije za javnu nabavku i doneo je
Odluku o dodeli Ugovora kojomje Ugovor o javnoj nabavci u ovom postupku

dodeljen ponudadu "TIPEX AS" doo za proizvodnju, trgovinu i usloge iz Novo Sada,

ul. Vase Staji6a br. 34lV, po ponudi bt. 60117 od 20.04.201'7 ' godine'

Odluku 6e biti objavljena na Portalu Uprave zajavne nabavke i na intemet stranici
narudioca u roku od tri dana od dana dono5enja.

POUKA O PRA\,\IOM LEKU: Protiv ove odluke ponudad moZe, narudiocu podneti

Zahtev za zaitituprava, akopiju Zahteva istovremeno dostaviti Republidkoj komisiji
za zailifi pravau postupcima j avnih nabavki, u roku od deset dana od dana

objavljivanja Odluke na Portalu j avnih nabavki.


